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 همیشه آغاز هر راهی دشوار است، عقاب در آغاز پرکشیدن پر می زند ولی در اوج حتی از بال زدن هم بی نیاز است.
 

 ایران به دنبال صادرات پای مرغ به چین
تواند به وفوور  رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت:محصول پایِ مرغ با توجه به کمیت و کیفیت بالا و عدم مصرف داخلی قابل توجه، می

 به این کشور صادر شود و ارزش افزوده خوبی را عاید تولیدکنندگان داخلی کشورمان کند.

پور رئیس این سازمان در جریان سفر به چین و پیش از دیدار با همتای خود در این کشور با محمد کشواورززاده، سوفویور  علیرضا رفیعی

های سفر پیشین خود و محمود حجتی وزیور سوابوق جوهواد  جمهوری اسلامی ایران در پکن دیدار کرد و به تبادل نظر پیرامون توافق

 کشاورزی کشورمان به چین پرداخت.

در این دیدار کشاورززاده، سفیر ایران در چین به تشریح خصوصیات مورد انتظار طرف چینی برای هیئت اعزامی از دامپزشکی ایوران بوه 

ها به تساهل و تسامح فعالیت های بازرگانی اعتقاد ویژه دارند باید تا حدِ امکان تلاش کرد فرایونود  پکن پرداخت و افزود: از آنجا که چینی

 اجرای توافق های دوجانبه به درازا نکشد و در همان زمان مورد توافق به اجرا برسد.

های مصرفی در چین وارداتی است و از آنجا که هر ساله نمایشگاه واردات شانگهای در ایون  درصد میوه ۰۸وی با اشاره به اینکه حدود 

شود، فرصت مغتنمی است تا بازرگانان و صادرکنندگان ایرانی در معرفی پتانسیل های صادراتی ایران به چین نظیر فرش  کشور برگزار می

ایرانی و همچنین زعفران کوشا باشند.در این دیدار، رئیس سازمان دامپزشکی کشور نیز ضمن ابراز علاقه متقابل کشورمان به گسوتورش 

نظیر صادرات میگوی ایران به چین که خوشبختانه به نتایج خوبی هم رسیده است، بوه  های دو کشور  با اشاره به دستاوردهای بی همکاری

العاده سفر مرداد ماه سال جاری به اتفاق وزیر سابق جهاد کشاورزی کشورمان اشاره کرد و افزود: البته در حووزه  سایر دستاوردهای فوق

نظر سازمان دامپزشکی، محصول پایِ مرغ با توجه به کمیت و کیفیت بالا و عدم مصرف داخلی قوابول تووجوه،  های تولیدی تحت فرآورده

 تواند به وفور به این کشور صادر شود و ارزش افزوده خوبی را عاید تولیدکنندگان داخلی کشورمان کند. می

 

 های اسدآباد بیمه نیستند یک از مرغداری هیچ
واحد مرغداری صنعتی بوده که صددرصد از این تعداد مرغداری ها  ۰۸معاون فرماندار شهرستان اسدآباد گفت: شهرستان اسدآباد دارای 

بیمه نیست. حمزه عبدکوند در ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شهرستان اسدآباد، اظهار کرد: به علت عدم پرداخت خسارت ناشوی از 

تلفات به مرغداری ها و نپرداختن این خسارت ها توسط بیمه به مرغداری ها، واحدها چندان رغبتی برای بیمه مرغداری های خود ندارند و 

 این امر موجب شده تا در صورت هر گونه تلفات و یا خسارت به هر نوعی اطلاع دقیقی از وضعیت مرغداری ها وجود نداشته باشد.

هزار قطعه جوجه ریزی دارند، افزود: از تعوداد  ۱۱۱تا  ۱۱۸وی با بیان اینکه ماهیانه به صورت میانگین در مجموع مرغداری های اسدآباد 

واحد مرغداری صنعتی اسدآباد در حال حاضر هشت واحد غیرفعال است. وی با اشاره به اجرای صددرصدی طرح ملی واکسیناسیوون  ۰۸

رایگان طیور بومی در سطح روستاهای اسدآباد اضافه کرد: خوشبختانه در شهرستان اسدآباد هیچ گونه مشکلی در رابطه با آنفلوآنزای فوق 

حاد پرندگان گزارش نشده است. عبدکوند با بیان اینکه به اندازه لازم واکسن برای واکسیناسیون مرغداری ها و طیور و پورنودگوان در 

شهرستان وجود دارد و براساس ظرفیت باید واکسیناسیون مرغداری ها در دستور کار باشد، یادآور شد: خوشبختانه در بحث مرغداری ها 

جوجه ریزی غیرمجاز در شهرستان وجود نداشته و موردی از فروش مرغ زنده در شهرستان نداریم. وی همچنین با تأکید بر دپوی صحیح 

کود طیور مرغداری ها اضافه کرد: پرندگان آبزی از مهمترین پرندگان در بحث آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان بوده که در این رابطه محیوط 

زیست مجوز شکار به شکارچیان نمی دهد. معاون فرماندار شهرستان اسدآباد یادآور شد: خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه در چند سوال 

اخیر بحث آنفلوآنزای فوق حاد در کشور مهار شده و اسدآباد در این راستا در سال های اخیر موردی در رابطه با این بیماری مشترک بویون 

 انسان و طیور نداشته است.

 

 هزار مرغ در انگلیس به دلیل آنفلوآنزای مرغی معدوم شد ۷۲

ای در شرق ایون  ویروس آنفلوآنزای مرغی در مزرعه  وزارت محیط زیست، غذا و امور روستایی انگلیس  تایید کرد، بر اثر شناسایی نمونه

بوده اما از مردم منطقوه  H5های دولتی، نمونه این ویروس از نوع خفیف  اند.به گفته یک مقام هزار مرغ موجود معدوم شده ۷۲کشور، همه 

ای به شوعواع  ای در این زمینه اعمال کنند.در حال حاضر منطقه های ویژه شده تا مراقبت  کنند خواسته که طیور نگهداری می «سافولک  »

  یک کیلومتر از محل پیدا شدن نمونه آنفلوآنزای مرغی تحت حفاظت قرار گرفته و قرار است هفت مزرعه در اطراف محل یافت شده نمونه

هایوزارت بهداشت انگلیس اعلام کردند در حال حاضر ریسک تهدید آنفلوآنزای مرغی برای مردم ایون  آلوده مورد نظارت قرار گیرد.مقام

کشور پایین است.سازمان استاندارد غذا در انگلیس نیز اعلام کرده اکنون هیچ تهدیدی از آنفلوآنزای مرغی برای مردم این کشور وجوود 

ای است که در سال  تر از نمونه زمان تحقیقات درباره شناسایی منبع ویروس یافته شده آغاز شده است.ویروس پیداشده، ضعیف ندارد.هم

ای  این ویروس در موزرعوه ۷۸۱2توانست به سایر موجودات زنده منتقل شود. آخرین بار در سال  در سراسر جهان یافت شد و می ۷۸۸۰

 در شمال انگلستان مشاهده شد.
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